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Valmistelija Pentti Saloniemi 
 
Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry (KVVY) on esittänyt 
Kankaanpään kaupungille osallistumista KALUTA 2 -hankkeen (2025-
2027) omarahoitusosuuden kattamiseen 3 000 euron avustuksella vuonna 
2026. Hanke on jatkoa vuosina 2024–2025 toteutetulle KALUTA-
hankkeelle, jossa on selvitetty Karvianjoen vesistöalueen virtavesien tilaa, 
kalakantoja ja kunnostustarpeita sekä edistetty virtavesien 
kunnostustoimenpiteitä. 
 
Vuonna 2026 hankkeessa toteutetaan Kankaanpään alueella virtavesien 
kalojen kulkua haittaavien esteiden poistamiseen liittyvää suunnittelua 
sekä käytännön kunnostustoimenpiteitä. Lisäksi hankkeessa ylläpidetään 
ja kehitetään alueellista virtavesiverkostoa, jonka kautta kerätään 
havaintoja vesistöjen tilasta ja tuetaan paikallisten toimijoiden 
osallistumista vesienhoitotyöhön. 
 
Hankkeen selvitysten perusteella Kankaanpään alueella sijaitsevissa 
virtavesissä on todettu kalataloudellisesti ja luonnon monimuotoisuuden 
kannalta arvokkaita elinympäristöjä. Suunniteltujen 
kunnostustoimenpiteiden tavoitteena on parantaa virtavesien ekologista 
tilaa, lisätä elinympäristöjen rakenteellista monimuotoisuutta sekä tukea 
luonnonvaraisten kalakantojen elinolosuhteita. Kunnostustoimenpiteet 
toteutetaan luonnonmukaisia menetelmiä käyttäen eikä niistä arvioida 
aiheutuvan haitallisia vaikutuksia alueen nykyiselle maankäytölle tai 
vesitaloudelle. 
 
KALUTA 2 -hankkeen omarahoitusosuus kootaan hankealueen kuntien, 
kaupunkien, kalatalousalueiden ja osakaskuntien tuella. KVVY on esittänyt 
Kankaanpään kaupungin osallistumista hankkeeseen 3 000 euron 
avustuksella vuonna 2026. 
 
Hanke tukee kaupungin tavoitteita luonnon monimuotoisuuden 
turvaamisessa, vesistöjen tilan parantamisessa sekä kestävän ympäristön 
kehittämisessä. Kaupungin osallistuminen mahdollistaa ulkopuolisen 
rahoituksen hyödyntämisen paikallisten ympäristökohteiden kehittämisessä 
ja vahvistaa yhteistyötä alueellisten vesienhoitotoimijoiden kanssa. 
 

Yritysvaikutukset Hanke parantaa alueen vesistöjen ekologista tilaa ja 
virkistyskäyttömahdollisuuksia, mikä tukee välillisesti matkailu-, kalastus- ja 
luontopalveluyritysten toimintaedellytyksiä, eikä sillä arvioida olevan 
kielteisiä vaikutuksia yritystoimintaan. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
  
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää, että Kankaanpään kaupunki osallistuu 
Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry:n toteuttamaan KALUTA 
2 -hankkeeseen vuonna 2026 ja myöntää hankkeen omarahoitusosuuden 
kattamiseen 3 000 euron avustuksen. Lisäksi lautakunta toteaa, että 
hankkeen tavoitteet tukevat kaupungin ympäristö- ja vesistötyötä sekä 
luonnon monimuotoisuuden edistämistä. 



 
 

Päätös  
  

 
 
Täytäntöönpano Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 

 


